

الو شرق —۸۸۶۵۴۳۹۰

تخم‌مرغ‌ها در سبید چین و روسیه: رفتار روسیه و چین نشان داده است آنها هرگز حاضر نخواهند بود در کنار ایران و در برابر غرب بایستند. این مضمون ساده‌ای است که نمی‌دانم چرا مورد توجه دستگاه دیپلماسی ما قرار نمی‌گیرد و همچنان تخم‌مرغ‌هایمان را در سبید این دو کشور قرار داده‌ایم.

یک شهروند

■ شورای شهر تهران ایستگاه و پل بسازد، بافی پیشکش: این شورای شهر که شما سعی می‌کنید آنها را نماینده مردم بخوانید لاقال در شهر تهران یک تعداد ایستگاه تاکسی دایر کند تا تاکسی‌ها و خلی‌ها هر جا که دلشان خواست مسافرها را پیاده و سوار نکنند و مصوبه‌ای نیز برای افزایش پل‌های عابر پیاده در خیابان‌های تهران تصویب کند. باقی مسائل همچون اقدام برای حل مساله آلودگی هوا و محیط‌زیست تهران و… پیشکش.

یک شهروند

■ اصلاح‌طلبان اجبر می‌شوند یا با حرف تازه می‌آیند: در یکی از مطالب روزنامه‌تان از احتمال رخ دادن دوم خردادی دیگر سخن گفته بودید. آیا در صورتی که چنین اتفاقی رخ بدهد اصلاح‌طلبان واقعی به قدرت خواهند رسید یا اینها اصلاح‌طلبانی هستند که در راستای اهداف اصولگرایان در سیاست حضور خواهند داشت. آیا اصلاح‌طلبان برای حضور دوباره خود برنامه جدید و تازه‌ای دارند.

یک مخاطب

■ انباشت سرمایه توسط اتباع بیگانه: درباره گزارش روزنامه شما در خصوص تولیدکنندگان افغان در بازار سراج‌ها خواستم بگویم این گزارش به شدت نژادپرستانه بود و دید اقتصادی هم نداشت. این مباحث در کشورهای دیگر نیز بارها مطرح شده. حضور ۱/۵ میلیون افغان در ایران به‌ویژه اگر در کار تولید باشند نه‌تنها مهم نیست بلکه مفید هم است. اقتصاددانان در دهه ۲۰۰۰ میلادی درباره حضور اتباع ترک در آلمان تحقیقاتی انجام دادند و به این نتیجه رسیدند که مهاجران می‌توانند فواید اقتصادی فراوانی داشته باشند.

یک مخاطب
■ نمایندگان منضبط‌اند یا نامنظم: بالاخره نمایندگان مجلس منظم‌اند یا نامنظم؟ در یک صفحه از گلابه رئیس مجلس از نمایندگان و عدم حضور آنان در صحن مجلس نوشته‌اید و اینکه آقای لاریجانی گفته‌اند اگر غیبت نمایندگان ادامه پیدا کند مستعفی اعلام می‌شوند اما در صفحاتی دیگر خبر تقدیر آقای لاریجانی از نمایندگان را کار کرده‌اید که هر روز در جلسات شرکت می‌کنند و لوائح را به سرانجام می‌رسانند. بالاخره ما باید کدام خبر را صحیح بدانیم. مردم درباره نمایندگان‌شان باید چگونه قضاوت کنند.

شرق: یک گزارش مربوط به غایبان جلسه بود و کسانی که تذکر آیین‌نامه‌ای داده بودند. خبر دیگر مربوط به تقدیر آقای لاریجانی از حضور دیگر نمایندگان برای شرکت در بررسی برنامه است. اطلاع‌رسانی از این دو منافاتی با هم ندارد.

■ گزارشگران قدرت لای اسرائیل را درک نمی‌کنند: با توجه به اینکه بنده مدت‌ها در امریکا زندگی کرده‌ام از خواندن گزارش‌های مفسران حوزه خارجی شما متوجه شدم که آنها هنوز قدرت عجیب اسرائیل را در سیاست خارجی امریکا درک نمی‌کنند. واقعیت آن است که گزارشگران باید سال‌ها در امریکا زندگی کرده باشند تا بتوانند قدری این موضوع را حس کنند، بنابراین شاید خیلی تقصیر کار هم نباشند.

یک مخاطب

■ دولت نقد می‌گیرد، نسویه پس می‌دهد: چگونه است که دولت می‌خواهد طلب خودش را بیکجا از حقوق بانزشتگان کم کند اما برای بدهی‌ای که سال‌هاست به بازنشستگان دارد، تازه می‌خواهد سهام واگذار کند و از پرداخت نقدی آن طفره رفته است.

یک شهروند بازنشسته

■ نقش امریکا را نادیده گرفتید: در مطلب «فرصت‌های پیش‌رو» به قلم آقای موسوی در مورد عراق نقش امریکا در پدید آمدن نظام و حکومتی که در آن اقلیت‌ها نیز تاثیرگذار و حاضر هستند نادیده گرفته شده بود.

یک مخاطب

■ چرا اجلاس خزر را پوشش ندادید: متأسفانه درباره اجلاس دریای خزر که اتفاقا خبر مهمی هم بود به خوبی اطلاع‌رسانی نشد، علاوه بر اینکه نتیجه این اجلاس هم همچنان مشخص نشده است. از شما در برخورد با این اخبار توقع بیشتری می‌رود.

عضدی

شرق: آنچه از نظر خبری اهمیت داشت درج کردیم. علاوه بر این آقایان سلیمی و باوند هم درباره اجلاس خزر یادداشت نوشتند.

■ داد‌خواهی تعاونی مسکن هوشانسی: ما ۱۵۰ نفر از کارکنان سازمان هوشانسی، سه سال پیش با امید فراوان به خانه‌های خودن از طریق تعاونی مسکن کارکنان سازمان در پروژه موسوم به «وردآورد» ثبت‌نام کردیم و با خون و دل کارکنان سرانجام مجوز ساخت و سایر امتیازات را اخذ کردیم اما اخیراً دو تن از مسوولان یکی از شرکت‌های انبوه‌ساز به همراهی دو تن از اعضای هیات‌مدیره تعاونی هوشانسی و بدون جلب موافقت سایر اعضای هیات‌مدیره و ۱۵۰ نفر ذی‌نفع این پروژه، زمین‌های پروژه را به تملک خود درآورده‌اند که این موضوع موجب ضرر و زیان فراوان مادی و معنوی اعضای تعاونی شده است. از آنجا که تاکنون پیگیری ما در مراجع ذی‌ربط به نتیجه قانونی نرسیده، ما در مسوولان درخواست رسیدگی عادلانه و دقیق داریم.

از اعضای تعاونی مسکن سازمان هوشانسی: **■ سردردهایی برای یافتن یک نمایشگاه**: چند وقت پیش در روزنامه‌ها اعلام شد در گالی برگ نمایشگاهی از سوسی شهرداری تهران برگزار می‌شود، اس‌با هر کجا و هر اداره شهرداری که تماس گرفتیم نه معاونت فرهنگی – هنری، نه معاونت اجتماعی – فرهنگی شهرداری نمی‌دانستند این گالری کجاست. راهنمایی ۱۱۸ نیز شماره‌ای از این گالری نداشت. برای اینکه مواردی از این دست پیش نیاید خوب است نشانی گالری‌ها به روزنامه داده شود یا شماره تلفنی برای ارائه راهنمایی در این باره از سوی ادارات و نهادهای مرتبط راهاندازی شود.

الهی از تهران

روابط تهران – مسکو از نگاه سفیر ایران در روسیه

سنگ در برابر سنگ

ارشاد علیچانی

گذشته ما شاهد آن هستیم که برخی از افراد عالی‌رتبه روسیه اظهارات تندی در مورد ایران کرده‌اند. به همین خاطر اگر شما می‌بینید در حال حاضر علائم مشابهی از سوی تهران خطاب به مسکو ارسال می‌شود، نباید ناراحت شد. ما پاسخ مشابهی به اظهارات تند می‌دهیم، علاوه بر آن، طرح این مساله به خاطر مشکلات مالی ما به وجود نیامده است. ما کشور ثروتمندی هستیم و نیازی به این پول‌ها نداریم. می‌خواهیم روسیه نشان دهد که واقعاً دوست خوبی برای ایران است، نه اینکه در اوضاع سخت ما، در تیم دشمنان حضور داشته باشد.» به احتمال

قرب به یقین اشاره سفیر ایران به روسیه به زد و خورددهای دیپلماتیک و بینگینگی ایران و روسیه در یک سال اخیر برمی‌گردد. کمتر از یک سال پیش بود که مدودف رئیس‌جمهوری روسیه لحنی کاملاً متفاوت از گذشته نسبت به تهران اتخاذ کرد و عملاً با سیاست‌های واشنگتن علیه تهران همراهی کرد. پاسخ او، سخنرانی محمود احمدی‌نژاد در جمع مردم کرمان بود که با اشاره به نام مدودف گفت توضیح رفتار او برای مردم ایران سخت شده و سپس از مدودف پرسید آیا او به دنبال دوستی با مردم ایران است یا دنبال چیز دیگری است؟ پس از آن روند عمیق شدن شکاف بین تهران و مسکو رو به عمیق‌تر شدن نهاد. روسیه پس از آن بیانییه تیداد سوخت تهران را به شدت رد کرد. سپس به دور چهارم تحریرها رای مثبت داد، موشک‌های اس-۳۰۰ که خود عنوان کرده بود شامل تحریم‌های جدید سازمان ملل نمی‌شود به پناهه تحریرها تحول تهران نداد و مدودف نیز که به شدت تمایل دارد سیاست‌های مسکو را با اتحادیه اروپا و واشنگتن هماهنگ‌تر از گذشته نشان دهد در چند دستور جداگانه تحریم‌هایی اقتصادی و هسته‌ای علیه ایران به تصویب رساند که باعث شد تهران از بهارستان گرفته تا خیابان پاسور به شدت عصبانی شوند تا به ساکنان نهایی بینجامد؛ دیدار اخیر مدودف و احمدی‌نژاد رئیس‌ جمهوری ایران. دیداری که «برخودکو» مشاور رئیس جمهوری روسیه آن را گفت‌وگویی صریح قلمداد و تاکید و کرد هیچ کدام از طرفین از پرسیدن سوالات ناخوشایند از یکدیگر خودداری نکردند. بنابر این گزارش، سجادى در ادامه مصاحبه خود در مورد روابط روسیه و اسرائیل نیز چنین گفت: «اعتقاد داریم که هر گونه حمایت روسیه از رژیم اشغالگر، خدشه زدن به حقوق مردم فلسطین و مردم این منطقه است. روسیه در حال حاضر مواضع خوبی در مسائل انسان‌دوستانه و سیاسی در منطقه دارد.

ملاقات اخیر «دمیتری مدودف» رئیس‌جمهور روسیه با «خالد مشعل» رهبر حماس، قدم مثبتي از سوي مسكو است. اما جدای از اینکه روسیه به اسرائیل کمک کند یا نکند، ایالات متحده امریکا مقدار بسیار زیادی تسلیحات برای اسرائیل ارسال می‌کند. من فکر می‌کنم که بهتر بود روسیه با صدور تسلیحات به منطقه خاورمیانه به آبروی خود لطمه نمی‌زد. این توصیه شخصی من است.»

آغاز به کار همایش روز خلیج فارس

گروه سیاسی: همایش بین‌المللی خلیج فارس امروز همزمان با نواختن شدن زنگ خلیج فارس در مدارس در شهر بندرعباس با سخنرانی منوچهر متکی کار خود را آغاز می‌کند، آن در روزهایی که این نام گر‌خورده با هویت هر ایرانی حال و روز خوبی ندارد. کارشوراهای عربی کشور چین در بازی‌های آسیایی تا سفیر کومو به نوعی بی‌احترامی به این نام و استفاده از واژه‌های مجعول برای این آبراهه بسیار استراتژیک در در اولویت اول سیاست خود قرار داده‌اند.

به گزارش «شرق» همایش بین‌المللی خلیج فارس با عنوان همکاری فراگیر در خلیج فارس، فرآیندهای توسعه و ثبات منطقه‌ای در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه از سوی دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه و به اشتراک و میزبانی استانداری هرم‌زگان برگزار خواهد شد. تفسیر و تحولات سیاسی در منطقه خلیج فارس در چالش‌های جهانی همچون بحران مالی، پدیده تروریسم، جنگ و پیادهای اشغال در دو کشور افغانستان و عراق

خود قرار داده‌اند.

همایش «شرق» همایش بین‌المللی خلیج فارس با عنوان همکاری فراگیر در خلیج فارس، فرآیندهای توسعه و ثبات منطقه‌ای در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه از سوی دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه و به اشتراک و میزبانی استانداری هرم‌زگان برگزار خواهد شد. تفسیر و تحولات سیاسی در منطقه خلیج فارس در چالش‌های جهانی همچون بحران مالی، پدیده تروریسم، جنگ و پیادهای اشغال در دو کشور افغانستان و عراق

تیر می‌زدید کاشانی خواستار رعایت آزادی بیان در صداوسیما شد

ملی ایران و دلایل ناکامی آن نمی‌کند. جای شگفتی است در پاسخی که ایشان به نامه من داده‌اند باز هم به تحلیل و ستایش از آیت‌الله کاشانی در برنامه‌های خود تاکید کرده‌اند و حال آنکه من به دنبال این بوده و هستم که باید مداخلات خلاف حقوق بین‌الملل انگلستان و امریکا که به بهای براندازی نفوذ ملی ایران و ناکام ماندن هدف‌های ارزشمند آن انجامید در صدا و سیما که خود را رسانه ملی می‌نامد بازگو شود و بیش از این اسرار دخالت این دو دولت در پده اہام باقی نماند.

به هر حال همان گونه که در نامه مورخ ۱۷ آبان پیشنهاد برگزاری بحث آزاد با جناب آقای خسرو معتمد را داده بودم اکنون از آمادگی ایشان از برگزاری این گونه میزگردهای تاریخی استقبال می‌کنم بی‌آنکه قصد معارضا یا درودریی با جناب ایشان را داشته باشم امیدوارم صدا و سیما به این درخواست مشترک پاسخ مثبت دهد تا بتوانم در حد توان حوال پژوهش‌های تاریخی خود را در معرض ارزیابی همهپنهان گرمای قرار دهم. خواهشمندم این توضیح را برای روشن شدن ذهن خوانندگان گرمای روزنامه «شرق» منتشر کنید.

*** استاد دانشکده حقوق دانشگاه شهید بهشتی**

سیاست

گزارش تحلیلی «شرق» از فعل و انفعالات زودهنگام انتخاباتی

ظهور دوگانه اصولگرایی

ایرج جمشیدی



گروه سیاسی: درست در شرایطی که محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور در مقام میزبانی از جمعی از شخصیت‌های اصولگرا به سه نفر از شخصیت‌های مطرح آنان ماموریت انتخاباتی داد تا وضعیت انتخابات مجلس آینده و چگونگی حضور یکپارچه اصولگرایان در این انتخابات را بررسی کنند، همزمان گردانندگان اصلی‌ترین فراکسیون حامی او در مجلس، یعنی فراکسیون انقلاب اسلامی در را بر پاشنه دیگری چرخانده و خواستار خالص‌سازی جریان اصولگرایان و غربال آن دسته‌از فرماندهان مردم اصولگرا شده‌اند که در حوادث پس از انتخابات سربلند بیرون نیامده و کارنامه رفوژگی دریافت کرده‌اند. روح‌الله حسینیان نامی است که این روزها در قامت نماینده شاخص جریانی که اصولگرایان ناب می‌نامد، از سیمای فتنه و مردودین امتحان فتنه سخن می‌گوید. وی در تازه‌ترین اظهاراتش که در ایسنا بازتاب یافته به صراحت گفته است: «برای ناب شدن جریان اصولگرایی نیازمند چهره‌های جدیدی هستیم که از امتحان فتنه بیرون آمده‌اند؛ نبروهایی که جبهه اصولگرا را تشکیل خواهند داد و مردم هم به سوی آنها رغبت خواهند کرد. اتحاد اصولگرایان یک اصلی است که همه خواهان آن هستند، اما نباید کسانی که در جریان فتنه جزء مغضوبان اصولگرایان شناخته شدند بخواهند رهبری اصولگرایان را به دست بگیرند. بنابراین ما نیازمند چهره‌های جدیدی هستیم که در جریان فتنه روی اصول پافشاری و ایستادگی کردند و جبهه اصولگرایی را تقویت کردند، و در خط ولایت و آمال حضرت امام(ره) حرکت کردند.» این نماینده حامی دولت اگر چه صراحتاً نامی از نیروهای جدید به میان نیاورده اما در ذکر نشان مردودین می‌گوید: «کسانی که نتوانستند در جریان فتنه قبول شوند و با تمام تذکرات مقام معظم رهبری و راهنمایی‌های ایشان به تردید افتادند و از جبهه باطل حمایت کردند، نمی‌توانند در جبهه اصولگرایی که در آینده تشکیل خواهد شد شرکت داشته باشند.»روح‌الله حسینیان نو اولین باری است که به صراحت درباره خالص‌سازی اصولگرایی سخن می‌گوید و نعتها کسی است که بر این خالص‌سازی زور اجرا آن هم به صورت فوری و اضطراری می‌زند. گو اینکه بسیاری از هم‌مسלکان او که عموماً در فراکسیون حامی دولت در مجلس گرد هم جمع شده‌اند و با نام فراکسیون انقلاب اسلامی فعالیت می‌کنند، دالماً از خالص‌سازی سخن به میان می‌آورند و در این راه تا آنجا پیش رفته‌اند که از احتمال انشعابی مشابه آنچه در سال ۶۶ در جامعه روحانیت رخ داد، اشاره‌هایی گاه با کنایه و گاه با صراحت می‌گویند. حسینیان یک ماه پیشتر هم با پیش‌بینی احتمال انشعاب اصولگرایان و استقبال از چنین انشعابی گفته است: اگر هر دو جریان اصولگرایی که احتمال می‌دهم بین آنها انشعابی ایجاد شود، با حفظ اصول کلی و ولاپتمداری‌شان با هم رقابت داشته باشند، این رقابت مبارکی است و منافع کشور حفظ می‌شود، اما اگر در بین یکی از این دو گروه انحراف ایجاد شود، همان طور که در مرحله اول بین جامعه روحانیت و مجمع روحانبون انشعاب ایجاد شد تا جایی که هر دو پپرو خط امام(ره) بودند و دو سلیقه بود که نمی‌توانستند با هم کار کنند، ما امام(ره) هم این تشخیص را داده‌ا که این دو گروه با یکدیگر رقابت درون‌جریانی داشته باشند، این امر به نفع کشور است و قطعاً امنیت بیشتری هم حاکم می‌شود. حسینیان سپس سرنوشت تلخی را برای اصولگرایان

توهم استقلال بانک مرکزی

ادامه از صفحه اول
هر گونه اعمال فشار بر بانک مرکزی برای عدم افزایش نرخ رشد نقدینگی به سرنوشتی می‌انجامد که برای مورگان شوستر آمریکایی در اوایل قرن جاری خورشیدی اتفاق افتاد و ۲۰ سال بعد برای ملسیپو هموطن دیگر او- هر دو در راس نظام مالی پولی ایران – تکار شد؛ اخراج و از سرگیری همان بی‌اضابطی‌های مالی و پولی سابق. ثانیاً در بقیه دنیا هم استقلال بانک مرکزی از دولت افسانه یا توهمی بیش نیست، آنچه ما بعضاً استقلال بانک مرکزی می‌خوانیم- به بر بود آن در غرب ی‌ا نبود آن در ایران افسوس می‌خوریم، معمولاً چیزی نیست جز حاکمیت بیشتر فکر کارشناسی بر آن بانک‌های مرکزی غربی هنگام تصمیم‌گیری‌های پولی نسبت به ایران. این غلبه فکر کارشناسی بر تصمیم‌سازی‌های سیاسی اولاً نسبی است و مطلق نیست، یعنی هنگام ضرورت در همان فیدرال‌رزرو ایالات متحده یا هر کشور دیگر غربی از سرازیر کردن صدها میلیارد دلار پول جدید با هدف تسلط بر اوضاع مالی و رقابت رند دیگر ارزهای رقیب یا تحرک بخشیدنی به رشد اقتصادی لحظه‌ای خودداری نمی‌شود. ثانیاً این غلبه فکر کارشناسی و همه شئون زیست آنها به همان نسبت حاکم است، نه فقط در بانک مرکزی، و ثالثاً -مهم‌تر از همه- اینها هیچ‌یک از خود ریشه و اصالتی ندارند، ریشه و اصالت کارشناسی‌ها بر بودن تصمیم‌های بانک‌های مرکزی جهان و درخصوصی بودن و آزادتر بودن اقتصاد آن کشورها نهفته است، نه در استقلال بانک مرکزی از دولت که هرگز وجود نداشته است. ما نیز اگر در پی استقلال بانک مرکزی از دولت یا آزادسازی واقعی در آن هستیم، باید خصوصی‌سازی و آزادسازی واقعی اقتصاد ایران را- که در شرایط کنونی تحقق‌ناپذیر و نشدنی است- پیگیری کنیم.

متأسفانه اساس تصمیم‌گیری مجلس در حذف کس دیگری را نیز نمی‌توان مقصر شناخت.

عدلیه

ملاقات مادر بحرینی با معاون دادستان شیراز
مادر زینب بحرینی فعال سیاسی استان فارس با معاون دادستان شیراز دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار مادر بحرینی خواستار آزادی دخترش شد. مادر بحرینی فضای دیدار با معاونت دادستانی را مثبت ارزیابی کرد. بحرینی ۲۳ آبان‌ماه بازدید شده است.

تکذیب خبر بازداشت وکیل مهدی هاشمی

در حالی که برخی سایت‌های خبری روز شنبه از بازداشت علیرزاده‌طباطبایی خبر داده بودند اما وی خبر بازداشت خود را تکذیب کرد. سیدمحمود علیرزاده‌طباطبایی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: به نظرم به دلیل اینکه قرار بود امروز (دیزو) محاکمه مدیرمسوول روزنامه ... به دلیل افترا و نشر اکاذیب علیه مهدی هاشمی در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شود، برخی رسانه‌های همسو با این نشریه چنین خبری را منتشر کردند. وکیل هاشمی ایامه داد: قاضی مدیرخراسانی و رئیس شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان زمانی که از چنین خبری آگاه شد، مساله بازداشت بنده را از وزارت اطلاعات پیگیری کرد که آنها کذب بودن این مساله را اعلام کردند. شخصاً نیز با معاون امنیت دادستان تهران تماس گرفته و وی نیز این مساله را تکذیب کرد. طباطبایی از پیگرد قانونی رسانه‌هایی که چنین خبری را منتشر کردند، اقدام افترا و نشر اکاذیب علیه مهدی هاشمی در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شود، برخی خبر داد و گفت: طبق قانون اگر به صورت صریح یا ضمنی علیه فرد دیگری مطالب خلاف واقع منتشر شود شخص حق شکایت از آنها را دارد و به دلیل اینکه برخی سایت‌های خبری به صورت ضمنی چنین مطلبی را علیه من منتشر کرده‌اند از طریق مراجع قضایی مساله را پیگیری خواهم کرد. محمود علیرزاده‌طباطبایی در ادامه از تجدیدوقت دادگاه روزنامه ... خبر داد و گفت: قرار بود جلسه رسیدگی به اتهامات مدیر مسوول این روزنامه به اتهام افترا و نشر اکاذیب علیه مهدی هاشمی در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان برگزار شود، اما به دلیل عدم حضور وی جلسه رسیدگی تجدید وقت شده و به تاریخ ۸۹/۹/۱۴ موکول شد.

تذکر به «جسم و جان»

جلسه رسیدگی به اتهام مدیر مسوول نشریه «جسم و جان» روز گذشته در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران با حضور هیات قضایی و هیات منصفه مطبوعات برگزار شد. به گزارش ایسنا بر اساس کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، این پرونده با شکایت مدعی‌العموم به اتهام استفاده ابزاری از تصاویر زنان تشکیل شده است که در جلسه دیروز پس از قرائت کیفرخواست، متهم به دفاع از خود پرداخت. قاضی سیامک مدیرخراسانی پس از استماع دفاعیات مدیرمسوول پرونده مذکور، ختم جلسه رسیدگی را اعلام کرد و هیات منصفه مطبوعات برای اعلام نظر وارد شور شد و مدیرمسوول نشریه را مجرم تشخیص نداد ولی به این نشریه تذکر داد.

هلاکت سر کرده یک گروهک تروریستی

سرکرده یک گروهک تروریستی از عناصر وهبی منحرف که پس از پنج ماه از آخرین اقدام تروریستی خود در همدان متواری شده بود، در شهرستان سندج شناسایی و در کمین نیروهای اطلاعاتی قرار گرفت و طی درگیری مسلحانه به همراه معاونش به هلاکت رسیدند.

میدان بهارستان

امضا محفوظ

در حالی که سایت‌های خبری طی روزهای گذشته در حال گروکشی از اسامی نمایندگان برای طرح سوال از رئیس‌جمهور هستند، الیاس نادران نماینده اصولگرایان در مجلس در مخالفت با این رویه گفت: «با اعلام اسامی امضاکنندگان مخالف، نماینده تهران در مجلس به با ایلنا سخن می‌گفت، عمده مخالفت خود با این مساله را «اعلام اسامی امضاکنندگان طرح سوال از رئیس‌جمهور» خوانده و این رویه را در جهت تضعیف نمایندگان تلقی کرده است.نادران با تصریح اینکه «در زمینه سوال از رئیس‌جمهور بنا ندارم سخن بگویم»- به نوعی نه با این طرح مخالفت کرده و نه موافقت. وی افزود: است؛ اساساً با این اسامی اعلامیه‌ای را منتشر و اعلام کنند این افراد یک طرح را امضا کرده‌اند یا نکرده‌اند تا نمایندگان را به انفعال بکشانند، مخالفم. رویه‌ای که نادران مخالفتش را با آن اعلام

می‌کند مربوط به اسامی‌ای است که یک روز به عنوان نمایندگان موافق طرح سوال از رئیس‌جمهور منتشر می‌شود و فردا روز سایت دیگری برخی از اسامی را کتب می‌خواند. به گونه‌ای که یکسری اسم نمایندگان مجلس در حال چرخش میان اخبار سایت‌هاست. آنها که در موافقت از طرح سوال از رئیس‌جمهور سخن می‌گویند با ذکر دلایلی نام‌هایی را هم کنار آن ردیف می‌کنند و سایت‌های مخالف هم با رد دلایل طرح‌شده از سوی رسانه‌های موافق، شرایط را به گونه‌ای ترسیم می‌کنند که اسم‌ها و طرح‌ها را زیر سوال می‌برند.

خانه‌دان را پس می‌گیریم

پس از حمید رسایی که طی تذکره در مجلس از احمدی‌نژاد خواستار بازپس‌گیری اسامی اهدایی به ریچارد فرای شد، پرویز سروری یکی دیگر از اعضای فراکسیون حامیان دولت خطاب به احمدی‌نژاد گفت: کمترین مطالبه ما بازپس‌گیری این منزل به عنوان میراث ملی از ریچارد فرای است. هفت‌نامه یالاثار را نقل از سروری نوشت: همایش ایرانیان خارج از کشور بستر را فراهم کرد که دشمنان انقلاب به آن چشم مستر دوخته‌اند و بعد از ۲۰ سال خون دل دادن به این ایران با پول بیت‌المال در داخل کشور مورد پذیرایی قرار می‌گیرند و بعد هم اظهارات براندازانه خود را در خارج از کشور ادامه می‌دهند، رخنه آنها در این همایش جای سوال دارد. گفتنی است چندی پیش نمایندگان به تحقیق و تفحص از همایش ایرانیان خارج از کشور رای مثبت دادند.